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Az ember alapvetően tár-
sas lény, ezért természetes 
igénye a közösségi lét, a 
közösségben való létezés. 
Minden intézmény, szerve-
zet az új év kezdetén érté-
keli az elmúlt évet és meg-
tervezi az év eseményeit.  

Örömünkre szolgál, hogy több csoport, klub, baráti 
társaság, civil szervezet szervez programokat Mozs-
gón. Múlt hónapban az iskola és a szülői munkakö-
zösség nagy sikerű jótékonysági báljáról olvashattak, 
mely az évek során egyre kedveltebbé vált; nagyon 
sokan támogatják e nemes célt. Tavalyi évben a 
nyugdíjas klub már két alkalommal szervezett találko-
zót a környező települések idősei részére. Ezeken a 
telt házas összejöveteleken a résztvevők elfelejtik 
problémáikat, feltöltődnek pozitív energiákkal. Csak 
gratulálni tudunk a tagok lelkesedéséhez, vitalitásá-
hoz! A tavalyi évben több bál is szerveződött lakossá-
gi közreműködéssel, melyet a Bilanics és a Győri csa-
lád koordinált. Évente 2-3 alkalommal tartanak ba-
tyus bált, ahol a szórakozás, a tánc, a kikapcsolódás 
az elsődleges. Egyre több család, baráti társaság vá-
lasztja helyszínül a kultúrházat. Novembertől februá-
rig szinte minden hétvégén foglalt volt a művelődési 
ház. Igyekeztünk mindenkinek helyet biztosítani, az 
önkormányzat minden esetben támogatja ezeket a 
kezdeményezéseket.  
 

Sportolási lehetőségek is rendelkezésre állnak – tor-
na az óvodában, asztalitenisz a kultúrházban, edző-
termi gépek használata a kondi teremben és a szabad 
téren. Új kezdeményezésként elindult az erőnléti 
edzés is, melyhez bárki csatlakozhat. A mozgás min-
den esetben jótékony hatással bír az emberi szerve-
zetre.  
 

A szabadidő kulturált eltöltésének helyszíneit folya-
matosan alakítjuk, az elhasznált eszközöket pótoljuk. 
Decemberben a kultúrház elavult, elhasználódott 
konyhai eszközeit frissítettük fel, valamint a tálalás-
hoz szükséges tányérokat, evőeszközöket és pohara-

kat vásároltunk meg. Jelenleg 150 főnek tudjuk bizto-
sítani az étkeztetést. Elkészült a kinti konyha is, ahol 
kettő darab gáztűzhely, egy gázzsámoly, hideg vizes 
mosogató áll a használók rendelkezésére. A belső 
térben a székek és az asztalok elhasználódtak, az idei 
évben kistérségi pályázatokból szeretnénk ezt is pó-
tolni.  
 

A szabadtéri rendezvények színvonalas megrendezé-
séhez járulnak hozzá a sportpályán elkészült kiszolgá-
ló létesítmények. A kakasfesztivál mellett Zselici tú-
rát, tavaszi és őszi pikniket, valamint vásárt szeret-
nénk tartani. Baráti társaságok már használatba 
vették. Mosdók, vízvételi lehetőség és fedett tér áll 
rendelkezésre. Tervezzük még kemence építését, 
sátorozási lehetőség kialakítását.  
 

Fontosnak tartjuk, hogy a minőségi, színvonalas szín-
házi előadásokhoz, kulturális programokhoz minden-
ki hozzáférjen. Nagy népszerűségnek örvendő szín-
házlátogatást néhány éve felfüggesztettük az érdek-
lődés hiánya miatt, - persze tisztában vagyunk vele, 
hogy a megemelkedett benzin– és jegyárak befolyá-
soló tényezők voltak. Természetesen, ha van rá 
igény, ezeket folytatjuk.  
 

Bekapcsolódtunk a Déryné Programba és a Petőfi 
Kulturális Programba, a kiválasztott rendezvényeket 
ingyenesen vagy minimális összegért kapjuk meg. 
Ezekből már kaphattak ízelítőt, a programok folyta-
tódnak az idei évben is. Március 22-én Magyar Ál-
lamvasutak címmel zenés kabarét láthatunk.  
 

A közösségi és kulturális élet szervezéséhez szükség 
van az Önök véleményére. Olyan emberekre, csopor-
tokra van szükség, akik örömmel töltik el együtt sza-
badidejüket. A közösségi rendezvények szervezésébe 
és lebonyolításába a Mozsgóért Egyesület nagy részt 
vállal, önálló szervezőként, partnerként.  
 

Az egyesület szervezésében szeretettel meghívjuk 
Önöket közös fánksütésre, beszélgetésre a kultúr-
házba február 17-ére, hétfői napra, 16.00 órai kez-
dettel.   
 

Várjuk ötleteiket, javaslataikat!  
               Puskásné Horváth Éva  

képviselő 
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KULTURÁLIS ÉLET—SZAKKÖREINK 

Bútorfestés 
Kárpát-medence szerte csaknem 2700 kisközösség 

kezdte meg szakköri alkotómunkáját tavaly novem-

ber folyamán, közöttük mi is itt Mozsgón a Biztos Kez-

det Gyerekházban. Csütörtökön, délelőtt 9 órától dé-

lig tartjuk a foglalkozást, amelybe még be lehet kap-

csolódni, várjuk szeretettel az érdeklődőket. Ez a ne-

gyedik évada az ASzakkör Programnak, amelyben 

most a bútorfestést választottuk be témánknak. A 

május végéig tartó rendszeres foglalkozások temati-

káját és szakköri vezetését a Nemzeti Művelődési 

Intézet ingyenesen elérhető online tudásmegosztó 

felületéről, az aSzakkor.hu oldalról követjük nyomon 

óráról órára.  

A hajdan volt mesterségek között a bútorfestés rene-

szánszát éli. Teljesen az alapoktól ismerkedünk meg 

mindennel, tervezéssel, színkeveréssel, betűrajzolás-

sal, tájegységek jellegzetes motívumaival. Minden 

eszközt, festéket, ecsetet biztosítottak számunkra.  

A csütörtöki szakkörök mindig jó hangulatban telnek, 

közösen teázunk reggel, megvitatjuk a napi céljain-

kat, együtt alkotunk saját egyéniségünket beleenged-

ve minden témába. Közben jókat beszélgetünk az 

élet kis és nagy dolgairól, rengeteget nevetünk. Igazi 

közösség építő ereje van ezeknek az alkalmaknak. 

Baka Dorisz szakkörvezető 

Nemezelés 
„Tudásunkkal kézenfogva a közösségekért” program 

keretében 2025. 01. 29-én megtartottuk első nemeze-

lő szakkörünket a mozsgói könyvtárban. Felhívásun-

kat a helyi újságban, valamint a social media felülete-

in tettük közzé és hamarosan jöttek is az első jelent-

kezők. Jelenleg 6 fő heti rendszerességgel vesz részt a 

foglalkozásokon. A 20 foglalkozás végén az elkészült 

alkotások megtekinthetővé válnak egy kiállítás kere-

tén beül. 

Első alkalommal meghívtuk közénk Boós Gyuláné 

Nagy Edinát az NMI munkatársát, hogy adjon egy kis 

ízelítőt a Kétújfaluban már lezajlott szakkör tapaszta-

lataival kapcsolatban. Jelenléte nagyon hasznosnak 

bizonyult, hiszen sok jó tanáccsal, bíztató szóval látott 

el bennünket. Megcsodálhattuk remek alkotásaikat, 

melyekből rögtönzött bemutatót tartott nekünk. Ja-

vaslatára kisebb tárgyakkal kezdtük meg az alkotást, 

mint például nemezgolyó, virágfej, karkötő. Kipróbál-

hattuk a tűnemezelés technikáját is. 

Igaz a mondás, hogy jó társaságban gyorsan telik az 

idő. Kellemes négy órát töltöttünk el együtt, mely idő 

alatt egyetlen percet sem tétlenkedtünk.  Határtalan 

kreativitás és segítőkész, baráti hangulatban telt el a 

délután. Kivétel nélkül mindenki örömmel várja a kö-

vetkező alkalmat, mikor is újabb tapasztalattal, tech-

nikával csillapíthatjuk tudásszomjunkat, sajátíthatunk 

el még több tudást a nemezelés világából.  

Bitó Anikó szakkörvezető 
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06. 02. Névadó 

1936. 10. 10.—2025. 01. 08.  

TAMASICS JÁNOS EMLÉKÉRE 

Kedves Tamasics János! Köszönjük, hogy megosztotta velünk gondolatait; számtalan versében kifejezte szülő-
földje iránti szeretetét, optimizmusát, tiszteletét az itt élők felé.  Az életről így vallott 2014-ben.  

„Szeretem a növényeket, a természetet. Megérint a nyugalom, szárnyalnak a gondolataim. Manapság az em-
berek azt értékelik, aminek ára van, ami többe kerül. A legnagyobb érték számomra az élet! Lehet, hogy már 
az éveim száma a 80-hoz közelít, de én csak kívül vagyok öreg, a lelkem nem öregszik. Szeretek élni.”  

88 évet élt. Isten veled, Jani bácsi! 

Tamasics János  

Üzenet a Túlvilágból 
 

Elérkezett az óra 

A hívó szóra  

el kell menni! 

Itt szeretnék megpihenni 

a Mozsgói temetőben.  

Bízom a Teremtőben: 

Aki vezet, elragad. 

Lelkem már szabad! 

 

Drága jó Feleségem! 

Te voltál nékem  

a Földön idelenn 

a mindenem! 

Drága jó Fiaim! 

Tibim! Janim! 

Tőletek egyet kérek: 

Egymást nagyon szeressétek! 

Kívánságom betartsátok: 

Egymást, soha ne bántsátok! 

S a két menyem, 

Nagyon boldog legyen! 

 
Csilla, Lilla, Bálint. 

Éljetek sokáig! 

Legyetek nagyon jók: 

Szüleiteknek fogadjatok szót. 

S minden jót kívánjak 

Mónikának, Adélkának! 

Lelkem felszállott az Égbe, 

a távoli messzeségbe! 

Innét, tekintek le reátok: 

Szomszédok, Jóbarátok! 

Innét többé vissza nem mehetek: 

Isten veletek! 

 

Tamasics János  

Nyugdíjas köszöntő 

 
Istern hozott benneteket 

A mi kis falunkban. 

Örülünk, hogy eljöttetek, 

Így nem leszünk magunkba. 

 

Ebben a faluban 

Jó emberek laknak. 

Biztosak lehettek abban, 

Jó szívvel fogadnak. 

 

Most egy kis időre 

Együtt lesztek velünk. 

A régi szép időre 

Emlékezünk.  

 

Elfelejtődött ma már, 

Mozsgói dombok alatt 

Volt egykor a magyar határ, 

A Porovicza-patak. 

 

Dunántúli Zselicségen 

A Mozsgói szőlőhegyen 
Ezen a szép vidéken 

Jó bor terem. 

 

Felkínálja a hegy a jó borát,  

Ezt kívánja sok mozsgói Jóbarát. 

Felejtsenek el most időt-órát, 

Daloljanak el egy magyar nótát.  

 

Szép nyugdíjas napokat 

S minden jót kívánunk, 

Érezzétek jól magatokat, 

Itt Mozsgón, - minálunk! 
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Fotók: Ken Owen 

Hajdu Szilvia 

ISKOLA — JANUÁRI KAVALKÁD 

Sikeres és eredményes évet kívánunk közösségünk minden tagjának! 

Próbálunk ebben az évben is minél több olyan eseményt betenni iskolánk életébe, ami 

túlmutat a tanítási órák mindennapjain. 

 
Az első félév zárása  

 
2025. január 17-én zárult le a 2024/2025-ös tanév első féléve, és kisdiákjaink kézhez kapták félévi 
értesítőjüket.  Ez a dokumentum fontos visszajelzés a diákok számára arról, hogyan teljesítettek az 
elmúlt hónapok során. Gratulálunk minden tanulónknak az eddig elért eredményeihez, hiszen ezek az 
elmúlt hónapokban végzett szorgalmas munkájukat tükrözik! 
Szeretnénk kiemelni, hogy a félévi értesítő fontos visszajelzés, amely megmutatja, hol tartanak a diá-
kok a tanév során kitűzött céljaik elérésében. Az év végi bizonyítványig azonban még bőven van idő, 
így azok, akik szeretnék eredményeiket tovább javítani, most új lendülettel folytathatják a munkát.  
Bízunk benne, hogy tanulóink a mai napot nemcsak a büszkeség, hanem a további fejlődés motiváció-
jaként is megélik. Köszönjük a szülők támogatását, és együttműködését is hiszen a közös munka és az 
ő biztatásuk, odafigyelésük szintén kulcsfontosságú gyermekeink sikeréhez!  
 

Sikeres és eredményes második félévet kívánunk mindenkinek! 
 

Továbbtanulás 

Lassan lezárul 8 tanulónk és szüleik egyik talán legfonto-

sabb időszaka: 

- hova tanuljon tovább gyermekem?  

 Mindenki életében ez egy nagyon fontos döntés, ami ta-

lán egy életre szól. A mai időkben talán még nehezebb, 

mint eddig. Milyen szempontok legyenek fontosak? 

- Van egy nagyon fontos dolog, amit nem lehet megadni 

otthon: és ez az, hogy milyen képe lesz a gyereknek az 

iskoláról, a tanulásról, a kortárs közegről. Szeretni fogja-e a tanulást, motivált lesz-e rá –hogy 

mennyire fog magában bízni, mennyire fog izgulni dolgozat és felelés előtt, hogy hogyan fog tudni 

reagálni a kortárs csoportközegben váratlan helyzetekre – ezt az iskolai tapasztalatok fogják meghatá-

rozni, és erre nagyon kevés ráhatása lesz a szülőnek otthonról. 

Szívből kívánjuk, hogy a közös döntés célravezető legyen. Reméljük a félév alatt 

sok segítséget tudtunk ebben adni a gyerekeknek, és a szülőknek egyaránt! 

- a középiskola sikeres kiválasztása érdekében 2024. október 17-én részt vettünk Szigetváron a to-

vábbtanulási börzén,  

- a gyerekek szüleikkel részt vettek középiskolák nyílt napjain,  

- volt tanítványaink érkeztek a 8. osztály tanulóihoz, akik bemutatták középiskolájukat, 

- rendkívüli szülői értekezletet tartottunk 2024. november 19-én, ahova meghívtuk Ódor Lászlót a 

Baranya Vármegyei Szakképzési Centrum Zrínyi Miklós Gimnázium és Szakképző Iskola igazgató-

helyettesét, aki bemutatta iskolájuk képzéseit, kérdéseket tehettek fel a szülők és a gyerekek egyaránt, 

- második előadónak Purger Valéria pályaorientációs tanácsadó Pécsről érkezett hozzánk, aki rávilá-

gított a gyerekeknek és szüleiknek arra, hogy melyik képzés elvégzése után milyen lehetőségeik van-

nak gyermekeiknek a munkaerőpiacon, illetve továbbtanulás tekintetében 

- mindezek mellett osztályfőnöki órákon sokat beszélgettünk a gyerekekkel a középiskolák adta lehe-

tőségekről, képzésekről, 

- a felvételi lapok elkészítése után a gyerekek és a szüleik az adategyeztetést követően aláírják a fel-

vételi papírokat, amelyeket 2025. február 20-ig postáznunk kell. 

Drukkolunk Mindenkinek, hogy az általuk preferált első helyre felvételt nyerjen! 

 

 



 

2025. / FEBRUÁR / 2. SZÁM 

 

5 

Hajdu Szilvia 

ISKOLA — JANUÁRI KAVALKÁD 

 
 
 

Tisztelt Szülők, Tisztelt leendő Támogatóink! 

 
 

Iskolánk "Alapítvány a Mozsgói Iskola Jövő-
jéért" célja a Diákönkormányzat rendezvé-
nyeinek támogatása, szabadidős és szabadtéri 
játékok vásárlása, osztályszintű programok 
megvalósítása. 
Amennyiben szeretnék segíteni kezdeménye-
zéseinket, felajánlhatják személyi jövedelem-
adójuk 1%-át az alábbi adószámra: 
 

 

18306631-1-02 
 

Hálásan köszönjük segítségüket és  
támogatásukat!  

 

 

Moz(s)ogjunk együtt!  

 

A mozgás és az aktív élet jótékony hatásait egyre többen tartják fontosnak a megfelelő 
életminőséghez. Ez az igény hívta életre az Ezüst Erdő Szabadidős Egyesület szervezésé-
ben indult edző csoportot. Az edzések során a résztvevők megismerkedhetnek a konditer-

mi és a súlyzós edzésekkel.  

Az edzéseket az Ezüst Erdő Szabadidős Egyesület elnöke Major Bettina tartja minden csü-

törtökön 18:30-19:30 között. A csatlakozni vágyókat sok szerettel várják.  

További információ az edzéssel kapcsolatban: Major Bettina facebook üzenet vagy az 

ezusterdotrail@gmail.com email címen. 

 

 

Valentin-napi kézműves délután Anikóval 
Szeretettel várunk minden kedves érdeklődőt 

 
 
 

 
   „Szerelem van a levegőben” 

címmel tartandó 
Valentin-napi kézműves délutánunkra. 

 

helyszín: Mozsgó Községi Könyvtár 
ideje: 2025. február 14-én délután 14.30-tól 17.30-ig 

 
Gyertek és alkossunk együtt a szerelem hullámhosszán! 
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„Az élet gazdagabb lesz, ünnepibb,      

ha megtöltöd a hétköznapok néhány percét 

a rendkívülivel, az emberivel, tehát az ünneppel.” 

/Márai Sándor/ 

 

 Babai Julianna Mátyás Király u. 

 Benkó Regina Mátyás király u. 

 Csáki-Kis Erzsébet Kolozsvári u. 

 Gazdag Lajos Árpád u. 

 Horváth Tibor Alsóhegy 

 Kroeke Gerrit Reijer Alsóhegy 

 Ölbeiné Vécsei Gizella Árpád u. 

 Pfaff Lászlóné Pozsonyi u. 

 Szercsik Józsefné Árpád u.  

 Tollár Károlyné Árpád u.  

 Torma Kázmér Ottóné Mátyás király u. 
 Vida Jánosné Mátyás király u. 
 

 
 

Köszöntjük Mozsgó község 70. életévét betöltött 

lakóit. Kívánunk egészséget, boldogságot, tartalmas 
nyugdíjas éveket! 

 

Február 

KÖSZÖNTÉS 

 
Bősz Ferencné született: Sára Irma (Boda, 
1939.09.19. anyja neve: Vince Mária) volt Mozsgó 
Mátyás király utca 1. szám alatti lakos meghalt 2024. 
december 30. napján. 
 
Tamasics János (Mozsgó, 1936.10.10. anyja neve: 
Kis Erzsébet) volt 7932 Mozsgó, Mátyás király utca 
57. szám alatti lakos meghalt 2025. január 08. nap-
ján. 
 
Kis Tamás István (Szigetvár, 1968.02.23. anyja neve: 
Mészáros Ilona) volt 7932 Mozsgó, Mátyás király 
utca 34 szám alatti lakos meghalt 2025. január 16. 
napján. 
 
Maiter Andrásné született: Kovács Ágnes (Tapolca, 
1944.01.21. anyja neve: Illés Ágnes) volt 7932 
Mozsgó Mátyás király utca 1 szám alatti lakos meg-
halt 2025. január 19. napján. 
 

 
 

Nyugodjanak békében! 

2025. 03. 02. vasárnap 9.00 óra szentmise 
 

HALÁLESET 

   INDUL A 2024/25. ÉVI CSALÁDI PORTA  
 

Ahogy tavaly már tájékoztattuk Önöket a 2024-ben 

beadott pályázatunk is kedvező elbírálásban része-

sült. Így a 2025-ben megvalósuló program 

3 844 000,- Ft felhasználását teszi lehetővé a 

résztvevő családok számára. Változatlan feltételek-

kel, de szigorúbb elszámolási kötelezettség mellett 

várjuk a régi és új családok jelentkezését, akik sze-

retnék kertjeiket gondozni és saját felhasználásra 

termelni.  

PROGRAM 

Részletes felvilágosítást kérhetnek, és jelentkezései-

ket leadhatják Horváth Bernadette program koordi-

nátornál a 20/2722615 telefonon, Messenger üzenet-

ben vagy személyesen. A részvételi szándékukat 

mindenképp jelezzék a fenti elérhetőségeken az ér-

deklődők.  

A szerződéskötés időpontjáról értesítést a későbbi-

ekben fognak kapni a jelentkezők, a megadott ada-

tok alapján. 

BELÜGYMINISZTÉRIUM 

 

MISEREND 
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XVI. POROVICA KUPA 2025. 01. 25.  

A verseny célja:”az asztalitenisz sportág népszerűsíté-

se, versenyzési lehetőség biztosítása”. 

Idén 18 páros nevezésével, 3 versenyasztalon rendez-

tük meg egész napos versenyünket. A párosok két ka-

tegória közül választhattak aszerint, hogy milyen szin-

ten játszanak.  

„Amatőr-városi II.” kategóriában azok indulhattak, 

akik hobbi szinten, illetve városi II. bajnokságban ját-

szanak.(Sajnos, legnagyobb bánatunkra sem mozsgói, 

sem környékbeli páros nem indult ebben a kategóriá-

ban.) Itt 9 páros mérte össze tudását körmérkőzéses 

formában. Mindkét kategóriában a legjobb 3 párost 

kupával és oklevéllel díjaztuk. A kategória dobogósai: 

Cserti Tibor-Kiss Zsolt (Nagyatád-Nagykorpád) 

Bognár Zoltán-Szalaki Attila (Kaposvár) 

Dr.Csapó László-Góg Richárd (Pécs) 

 „Megyei-városi I.” kategóriában azok indulhattak, 

akik megyebajnokságban,vagy városi I. bajnokságban 

szerepelnek. Ebben is 9 páros mérte össze tudását kör-

mérkőzéses formában. 

 A kategória dobogósai: 

Papp Endre-Szunyogh Mihály 

(Vásárosdombó,Bonyhád) 

Horváth Gábor-Pataki János (Velény,Kishárságy) 

Keresztes József-Takács Marcell (Boda, Dombó-

vár) 

Mindkét kategória díjait Megyeri Kázmérné alpolgár-

mester asszony adta át. 

Egész napos versenyünk elérte célját, mert akik részt 

vettek rajta, azok jól érezték magukat: a visszajelzések 

pozitívak voltak. Számunkra (rendezők számára) pe-

dig azért fontos mindez, mert megmutathattuk, hogy 

egy kis közösség, támogató háttérrel, sportcsarnok 

nélkül is tud színvonalas, megyei szintű versenyt ren-

dezni.  

A rendezők nevében köszönetemet fejezem ki az 

anyagi támogatásért községünk sportegyesületének és 

önkormányzatának, a vendéglátásban nyújtott segítsé-

gért a helyi Tom Market vezetőjének és alkalmazottai-

nak. Reméljük, hogy 2026-ban is ilyen érdeklődés 

fogja majd kísérni a megrendezésre kerülő XVII. 

Porovica Kupát! 
 

Mozsgó, 2025. február 2.           

        

 

 

2024-2025 – JOOLA – HARKÁNYFÜRDŐ ASZTALITENISZ CSAPATBAJNOKSÁG 

Asztalitenisz csapatunk az idei szezont első alkalommal a címben szereplő bajnokságban kezdte 15 csapat rész-

vételével. Az őszi szezont vereség nélkül zártuk. Csapatunk sikerének titka a tagok egyéni jó szereplése mellett 

a motiváció, a küzdőszellem és a csapatszellem. Az előbb leírtakat az „Egyéni Ranglistá”-n elfoglalt helyeink-

kel szeretném alátámasztani: 

1. 1. Mozsgói Csizik Mihály SE 2. Harkány SE I.   3. Beremend Sport Kft.  

  

 
 

Ez az eredmény nem jöhetett volna létre támogatók nélkül: itt szeretném megköszönni a támogatást községünk 

önkormányzatának és a sportegyesületünknek. Hajrá Mozsgó!  

Matus Attila (asztalitenisz szakosztályvezető) 

Hel
y Név (csapat) Százalék M GY V SZA 

SZ
K 

4. Horváth Gábor (Mozsgói Csizik Mihály SE) 92.31 % 39 36 3 110 – 22 88 

6. Matus Attila (Mozsgói Csizik Mihály SE) 85.19 % 27 23 4 72 – 28 44 

9. Tóth Lajos (Mozsgói Csizik Mihály SE) 82.50 % 40 33 7 104 – 35 69 

12. Pataki János (Mozsgói Csizik Mihály SE) 75.00 % 24 18 6 60 – 26 34 

https://asztalitenisz-stat.4j.hu/csapat-oldal/?csapat=43&ideny=2024-2025&bajnoksag=5&osztaly=&csoport=
https://asztalitenisz-stat.4j.hu/csapat-oldal/?csapat=36&ideny=2024-2025&bajnoksag=5&osztaly=&csoport=
https://asztalitenisz-stat.4j.hu/csapat-oldal/?csapat=13&ideny=2024-2025&bajnoksag=5&osztaly=&csoport=
https://asztalitenisz-stat.4j.hu/jatekos-oldal/?jatekos=32&tipus=egyeni&ideny=2024-2025
https://asztalitenisz-stat.4j.hu/csapat-oldal/?csapat=43&ideny=2024-2025&bajnoksag=5&osztaly=&csoport=
https://asztalitenisz-stat.4j.hu/jatekos-oldal/?jatekos=163&tipus=egyeni&ideny=2024-2025
https://asztalitenisz-stat.4j.hu/csapat-oldal/?csapat=43&ideny=2024-2025&bajnoksag=5&osztaly=&csoport=
https://asztalitenisz-stat.4j.hu/jatekos-oldal/?jatekos=177&tipus=egyeni&ideny=2024-2025
https://asztalitenisz-stat.4j.hu/csapat-oldal/?csapat=43&ideny=2024-2025&bajnoksag=5&osztaly=&csoport=
https://asztalitenisz-stat.4j.hu/jatekos-oldal/?jatekos=166&tipus=egyeni&ideny=2024-2025
https://asztalitenisz-stat.4j.hu/csapat-oldal/?csapat=43&ideny=2024-2025&bajnoksag=5&osztaly=&csoport=
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Kérjük rendelkezz adód 1 % felajánlásáról!  

KÖSZÖNJÜK, HA A MOZSGÓI CIVIL SZERVEZETEK  
MUNKÁJÁT TÁMOGATJA!  

 

Tisztelettel kérjük ajánlja fel adója 1%-át  

településünk egyik civil szervezetének! 

Orvosi rendelő nyitva tartása 2025. március 1-től 

Fontos változás a lakcímkártya ügyintézésben 

2025. február 1-jétől módosul a lakcímbejelentési 
ügyintézés! 
 

Mi változik? Az önkormányzati hivatalban 
(anyakönyvezetőnél) már nem lehet lakcímbejelen-
tést vagy változást intézni. Az adatmódosításokat (pl. 
névváltozás) csak a lakóhely vagy tartózkodási hely 
szerinti járási hivatalok végzik, a Szigetvári Okmány-
irodában.  
Február 1-jétől a személyi azonosítót és lakcímet iga-
zoló hatósági igazolványért fizetni kell, ára: 3.700.- 
Ft.  
Amennyiben a lakcímet igazoló hatósági igazolványt 

postán kéri az ügyfél lakcímére kiküldeni, a postai 
kézbesítés ára: plusz 2.000.- Ft. 
 

A személyi igazolvány érvényességének lejárata mi-
atti csere, illetve házasságkötés utáni névváltozás 
miatti csere ingyenes. Személyigazolvány elhagyása 
vagy ellopása esetén az új személyi igazolvány kiállí-
tásáért fizetni kell, ára: 7.700.- Ft.  

 

Fentiekkel kapcsolatban kérdéseikkel forduljanak 
bizalommal az Önkormányzati Hivatal dolgozóihoz 
vagy az Okmányiroda ügyintézőihez. 

Mozsgó 

 
Hétfő: 8.30-12.30 

Kedd: - 

Szerda 8.30-12.30 

Csütörtök: 13.00-16.00 

Péntek: 8.30-12.30 

 
Almáskeresztúr 

 

Csütörtök: 12.00-13.00 
 

Szulimán  
 

Kedd: 8.30-10.30 
 

Csertő 
 

Kedd: 10.30-12.30 

Rendel: Dr. Görföl-Tóth Anna 

Elérhetőség: +36 20 471 4582 


